
http:/!bzpo.portal .uzp.goy.pl/index.php?ogloszenie=show8~pozycja...

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.dzp. P8 .gda~pl J

Gdańsk: ZP131310181D112 Na dostawę mebli biurowych dla Wydziału

Zarządzania i Ekonomii
Numer ogłoszenia: 324246 -2012; data zamieszczenia: 31.08.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA 1: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Gdańska Wydział Zarządzania i Ekonomii ul. Narutowicza 11/12,

80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 22 70, faks +48 58 347 24 53.

Adres strony internetowej zamawiającego: www. pg. gda. p1

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZP/313/01 8/D/12 Na dostawę mebli

biurowych dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii.

11.1.2) Rodzaj zamówien ja: usługi.

11.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 4.1 Przedmiotem zamówienia

jest dostawa mebli biurowych wraz z wniesieniem i montażem dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii (CPV

39130000-2) 4.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami użytkowymi

poszczególnych mebli określają wykazy mebli wraz z rysunkami, opisem i sposobem wykonania mebli,

stanowiącym: - Załącznik nr 6 do Siwz, 4.3 Zamówienie obejmuje dostawę mebli, ich wniesienie i montaż

wraz z wypoziomowaniem. Odpowiedzialność i wszelkie ryzyko do momentu dostawy do Zamawiającego

ponosi Wykonawca. 4.4 Zamawiający wymaga, aby oferowane meble były fabrycznie nowe, wolne od

wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej eksploatacji i nie były przedmiotem praw osób trzecich. 4.5

Zamawiający powiadomi Wykonawcę o gotowości do przyjęcia i odbioru mebli na co najmniej 7 dni przed

planowaną dostawą. 4.6 Wykonawca zobowiązany jest potwierdzić Zamawiającemu swoją gotowość do

dostawy i montażu mebli na co najmniej 48 godzin przed planowaną dostawą. 4.7 Jeżeli w trakcie odbioru

stwierdzone zostaną wady jakościowe mebli, Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany wadliwych

mebli na nowe, wolne od wad lub usunięcia wad w drodze naprawy, w zależności od wyboru

1 z5 2012-08-31 08:52



http:!!bzpO.portal .uzp.goy.pI!index.php?ogloszenie=show8~pozycj a...

Zamawiającego, w terminie uzgodnionym w protokole zdawczo-odbiorczym przez obie strony, przy czym

termin ten nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych w

dostawie, Wykonawca jest zobowiązany do ich uzupełnienia w terminie uzgodnionym protokolarnie przez

strony, nie dłuższym niż 5 dni roboczych. W ww. przypadkach terminem odbioru przedmiotu umowy jest

dzień uzupełnienia braków i usunięcia wad. 4.8 Dostawy winny być realizowane wyłącznie w dni robocze w

godzinach od 8.00 do 15.00 z wyłączeniem sobót. 4.9 Upoważnieni pracownicy, po sprawdzeniu ilości

dostarczonego przedmiotu umowy oraz czy dostarczony asortyment odpowiada przedmiotowi zamówienia

i spełnia wymogi określone w Siwz, będą podpisywali protokół zdawczo - odbiorczy w terminie 3 dni

roboczych od dnia dostawy. 4.10 Podstawą do wystawienia faktury będzie podpisany protokół zdawczo -

odbiorczy bez zastrzeżeń. 4.11 Podpisany protokół zostanie wysłany faksem lub e- mail do Wykonawcy w

ciągu 3 dni roboczych od dnia dostawy. 4.12 Sposób transportu oraz opakowanie asortymentu musi

zapewniać zabezpieczenie przed uszkodzeniami. Za szkody powstałe w związku z nienależytym

opakowaniem przedmiotu umowy odpowiedzialność ponosi Wykonawca. 4.13 Zamawiający nie zapewnia

pracowników fizycznych ani żadnych środków transportu ręcznego. Wykonawca winien wnieść meble do

wskazanego przez Zamawiającego pomieszczenia na własny koszt. Zamawiający zezwoli na korzystanie z

wind osobowych funkcjonujących w budynkach jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. 4.14

Zamawiający, przed przystąpieniem do wykonania mebli, zobowiązuje Wykonawcę do dokonania

pomiarów pomieszczeń w jednostkach organizacyjnych Zamawiającego. W przypadku wystąpienia różnic

w pomiarach mebli podanych w Siwz należy je skonsultować z Zamawiającym. 4.15 Wykonawca

zobowiązuje się, przed podjęciem produkcji mebli objętych zamówieniem, ustalić z Zamawiającym odcień

koloru mebli..

ILI .4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

11.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.00.00-2.

11.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

111.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

11.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

111.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Nie dotyczy

111.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

111.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

2z5 2012-08-31 08:52



http:!!bzpO.portal .uzp.goy.pI!index.php?og1oszenie=show8~pozycja.

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym

zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym

zakresie na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu - zał. nr 3

do SIWZ.

111.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w

tym okresie wykonał co najmniej 1 dostawę w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia

(dostawa mebli biurowych wraz z wniesieniem i montażem) o wartości nie mniejszej niż 17 000

zł brutto. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia dokumentów potwierdzających

należyte wykonanie zamówienia.

111.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym

zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym

zakresie na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zał. nr 3

do SIWZ.

111.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym

zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym

zakresie na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu - zał. nr 3

do SIWZ.

111.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym

zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym

zakresie na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu - zał. nr 3

do SIWZ.

lIl.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZJAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. I USTAWY

111.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.

3 zS 2012-08-31 08:52



http:!!bzpO.portal .uzp.goy.pl!index.php?ogloszenie=show8~pozycja..

22 ust. I ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu,

należy przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania

i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały

wykonane lub są wykonywane należycie

IlI.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. I

ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy,

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

lll.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

lll.4.3.I) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

111.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

Iy.I) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV. 1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

Iy.2.I) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

Iy.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

4z5 2012-08-31 08:52



http: bzpO.portal .uzp.goy.pI index.php?ogloszenie show8~pozycja...

Iy.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

Iy.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Iy.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.dzp.pg.gda.pl/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Politechnika Gdańska

Wydział Zarządzania i Ekonomii ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk pok. 518.

ly.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

07.09.2012 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska Wydział Zarządzania i Ekonomii ul. Narutowicza

11/12, 80-233 Gdańsk pok. 518.

Iy.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

Iy.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZłE
WYDZ Z NI I EKONOMH

~ rDomini~k

5 z 5 2012-08-31 08:52


